
 

 

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РОССИИ  

ХАБАРОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО 

ОРИЕНТИРОВАНИЯ» 

    

КРАЕВОЙ ФЕСТИВАЛЬ "АМУРСКАЯ МНОГОДНЕВКА"  

ЛЕТНЯЯ ПРОГРАММА. 

13 ИЮНЯ 2023 Г., ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ, ХАБАРОВСКИЙ РАЙОН, С. КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ 

КРОСС - ВЫБОР. 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

МА, 16 КП 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  
   1 Кузнецов Денис            27_СДЮШОР №4 - Кузне КМС   474 1979 00:34:58      1  
   2 Зельч Артур               25_Азимут-Находка, Н КМС   507 1982 00:35:18      2  
   3 Петров Александр          28_Чигири, Благовеще I     420 1975 00:36:57      3  
   4 Пинчуков Андрей           27_Лидер, Хабаровск  I      32 1981 00:38:10      4  
   5 Чичик Владимир            27_Спринт ( Митяков  I     451 1978 00:39:26      5  
   6 Петров Федор              27_Хабаровский район КМС   258 1985 00:39:34      6  
   7 Петров Александр          27_Хабаровск, лично  I     525 1980 00:42:37      7  
   8 Черепанов Сергей          27_Хабаровск, лично  I     528 1980 00:44:41      8  
   9 Конахов Максим            28_Амурская область, КМС   124 1986 00:45:35      9  
  10 Лимарев Алексей           27_Спринт ( Митяков  III   436 1982 00:47:58     10  
  11 Семенов Виктор            14_Якутск                  106 1984 00:51:53     11  
  12 Срибняк Евгений           25_Азимут-Находка, Н       512 1982 01:08:06     12  
  13 Вовк Дмитрий              65_Южно-Сахалинск    III   198 1979 01:15:44     13  
  14 Лавринайтис Сергей        79_БИРориент, Бироби I     159 1977 пп7.2.6         
  15 Семенов Алексей           27_Хабаровский район МС   5483 1976 пп7.2.6         
  16 Кутовенко Олег            27_СШ 'Лидер' Сайгак IIIю  274 1989 пп7.2.6         
  17 Ланюгин Кирилл            27_Хабаровский район II    259 1992 пп7.2.6         
  18 Деветеев Андрей           27_Спринт ( Митяков        432 1979 пп3.13.12.2     
  19 Пляскин Алексей           27_Хабаровск, лично        161 1981 пп3.13.12.2     

МВ, 16 КП 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  
   1 Барахоев Дмитрий          27_Хабаровский район I     532 1989 00:30:29      1  
   2 Козлов Сергей             27_Хабаровский край, МС    265 1990 00:35:22      2  
   3 Малыгин Руслан            27_Хабаровск, лично  I     529 1979 00:41:34      3  
   4 Гузовских Николай         27_Хабаровск, лично  III   243 1988 00:46:33      4  
   5 Лапчинский Михаил         27_СК ФАНТАЗЁР, Вязе МС   5606 1989 пп7.2.6         
   6 Лагода Максим             27_СК ФАНТАЗЁР, Вязе МС   5605 1989 пп7.2.6         
   7 Дениско Николай           27_Хабаровский район I     255 1993 пп7.2.6         
   8 Оспельников Максим        27_СК Ильинка, Хабар I    5626 1993 пп7.2.6         

МС, 14 КП 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  
   1 Денисенко Алексей         28_Амурская область, КМС   116 1971 00:33:56      1  
   2 Кузнецов Вячеслав         27_Спринт ( Митяков  IIIю  434 1952 00:39:49      2  
   3 Белянцев Сергей           25_'Меридиан' ФСО ПМ III   375 1954 00:40:17      3  
   4 Кортылёв Сергей           27_Хабаровский район МС    256 1969 00:45:25      4  
   5 Труфанов Александр        27_Лидер 'Центр', Ха II    329 1960 00:47:58      5  
   6 Кравченко Иван            27_Хабаровск, лично  III  5477 1970 пп7.2.6         
   7 Сингур Николай            27_Хабаровск, лично  I    5532 1950 пп7.2.6         
   8 Кузнецов Дмитрий          27_СДЮШОР №4 - Кузне IIIю 5624 1963 пп7.2.6         
   9 Мещеряков Александр       25_Азимут-Находка, Н III   509 1964 пп3.13.12.2     
  10 Тен Бен Хи                65_Южно-Сахалинск    Iю    205 1958 пп3.13.12.2  
 

Главный судья               Митяков А.Я.    (Хабаровский край., г.Хабаровск), ССВК 

Главный секретарь           Стенькин О.В. (Нижегородская обл., г.Дзержинск), ССВК 

    



 

 

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РОССИИ  

ХАБАРОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО 

ОРИЕНТИРОВАНИЯ» 

    

КРАЕВОЙ ФЕСТИВАЛЬ "АМУРСКАЯ МНОГОДНЕВКА"  

ЛЕТНЯЯ ПРОГРАММА. 

13 ИЮНЯ 2023 Г., ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ, ХАБАРОВСКИЙ РАЙОН, С. КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ 

КРОСС - ВЫБОР. 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

ЖА, 14 КП 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  
   1 Паевщик Татьяна           27_Хабаровск, лично  КМС   527 1983 00:38:23      1  
   2 Круткова Светлана         27_СШОР №4 Марафон К I     482 1972 00:41:05      2  
   3 Близнюк Ольга             25_'Меридиан' ФСО ПМ I     377 1978 00:41:42      3  
   4 Нуреева Наталья           27_Спринт ( Митяков  IIю   439 1979 00:44:20      4  
   5 Никифорова Татьяна        14_Якутск                  104 1981 00:48:47      5  
   6 Куликова Валерия          27_СШ 'Лидер' Сайгак I     273 1985 00:51:24      6  
   7 Булкина Ольга             14_Якутск                   95 1983 00:52:24      7  
   8 Белянцева Юлия            25_'Меридиан' ФСО ПМ II    376 1975 00:53:17      8  
   9 Вишневская Мария          27_СШОР№4 Талант, Ко I     339 1986 00:54:21      9  
  10 Есина Эльвира             25_'Меридиан' ФСО ПМ       378 1975 00:56:31     10  
  11 Воробьева Татьяна         25_ДО 'Восток', Парт III   395 1980 00:59:20     11  
  12 Тарасова Татьяна          28_Амурская область,       139 1986 01:05:36     12  
  13 Ивакина Наталья           27_Хабаровск, лично  I    5630 1981 пп7.2.6         
  14 Семенова Олеся            27_Спринт ( Митяков  Iю    443 1980 пп7.2.6         
  15 Кузнецова Надежда         27_Хабаровск, Хабаро      5601 1988 пп7.2.6         
  16 Мазурова Светлана         28_город Свободный,         13 1980 пп7.2.6         
  17 Кортылёва Татьяна         27_Хабаровский район КМС   257 1975 пп3.13.12.2     
  18 Мир Азам Татьяна          28_ЦЭВД Юность, Благ I     306 1986 пп3.13.12.2     
  19 Холодная Анастасия        28_город Свободный,         22 1978 пп3.13.12.2     

ЖВ, 14 КП 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  
   1 Мотырева Дарья            27_Хабаровск, лично        160 1993 00:46:09      1  
   2 Суворова Мария            27_СШОР№4 Талант, Ко IIю   354 1992 пп3.13.12.2     
   3 Гуфа Татьяна              28_ЦЭВД Юность, Благ       300 1980 пп3.13.12.2     

ЖС, 12 КП 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  
   1 Потапова Ирина            27_Хабаровск, лично  МС    335 1967 00:28:35      1  
   2 Савега Татьяна            27_СШ(ОРК) ЦСКА, Хаб I     235 1963 00:33:48      2  
   3 Иванова Людмила           27_Норд, Хабаровск          46 1957 00:41:54      3  
   4 Ефимова Татьяна           28_город Свободный,  I       5 1973 00:42:15      4  
   5 Гурина Татьяна            79_БИРориент, Бироби I     143 1965 00:42:21      5  
   6 Данилова Анисья           14_Якутск                   98 1973 00:43:40      6  
   7 Степанюк Маргарита        25_ДЮСШ ЗАТО г.Фокин II    291 1968 00:47:13      7  
   8 Ткачук Татьяна            27_Хабаровск, лично        518 1956 01:04:41      8  
   9 Хромова Любовь            27_Спринт ( Митяков  Iю    447 1970 01:04:51      9  
  10 Кошевая Лада              25_МБОУ СОШ№44 'Спар       162 1972 01:05:16     10  
  11 Гаращук Тамара            27_Кедр, Хабаровск   I     517 1955 пп7.2.6         
  12 Кравцова Наталья          28_ЦЭВД Юность, Благ       305 1972 пп3.13.12.2     
  13 Беседина Елена            28_город Свободный,          1 1969 пп3.13.12.2     
 
 

 Главный судья               Митяков А.Я.    (Хабаровский край., г.Хабаровск), ССВК 

 Главный секретарь           Стенькин О.В. (Нижегородская обл., г.Дзержинск), ССВК 



 

 

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РОССИИ  

ХАБАРОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО 

ОРИЕНТИРОВАНИЯ» 

    

КРАЕВОЙ ФЕСТИВАЛЬ "АМУРСКАЯ МНОГОДНЕВКА"  

ЛЕТНЯЯ ПРОГРАММА. 

14 ИЮНЯ 2023 Г., ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ, ХАБАРОВСКИЙ РАЙОН, С. КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ 

КРОСС – КЛАССИКА – ОБЩИЙ СТАРТ. 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

МА, 14 КП, 4 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   Место  
   1 Пинчуков Андрей           27_Лидер, Хабаровск  I      32 1981 00:34:14      1  
   2 Зельч Артур               25_Азимут-Находка, Н КМС   507 1982 00:42:58      2  
   3 Кузнецов Денис            27_СДЮШОР №4 - Кузне КМС   474 1979 00:47:56      3  
   4 Конахов Максим            28_Амурская область, КМС   124 1986 00:52:02      4  
   5 Петров Александр          28_Чигири, Благовеще I     420 1975 00:57:58      5  
   6 Готовцев Альберт          14_Якутск                  533 1988 00:58:35      6  
   7 Лавринайтис Сергей        79_БИРориент, Бироби I     159 1977 01:00:36      7  
   8 Петров Федор              27_Хабаровский район КМС   258 1985 01:01:56      8  
   9 Вовк Дмитрий              65_Южно-Сахалинск    III   198 1979 01:03:10      9  
  10 Ланюгин Кирилл            27_Хабаровский район II    259 1992 01:08:27     10  

МВ, 14 КП, 4 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   Место  
   1 Барахоев Дмитрий          27_Хабаровский район I     532 1989 00:35:37      1  
   2 Дениско Николай           27_Хабаровский район I     255 1993 00:44:14      2  
   3 Козлов Сергей             27_Хабаровский край, МС    265 1990 00:55:02      3  
   4 Малыгин Руслан            27_Хабаровск, лично  I     529 1979 01:00:47      4  
   5 Гузовских Николай         27_Хабаровск, лично  III   243 1988 01:34:43      5  
   6 Оспельников Максим        27_СК Ильинка, Хабар I    5626 1993 пп3.13.12.      
   7 Лимарев Алексей           27_Спринт ( Митяков  III   436 1982 пп3.13.12.      

МС, 13 КП, 3,1 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   Место  
   1 Денисенко Алексей         28_Амурская область, КМС   116 1971 00:32:16      1  
   2 Кортылёв Сергей           27_Хабаровский район МС    256 1969 00:44:02      2  
   3 Белянцев Сергей           25_'Меридиан' ФСО ПМ III   375 1954 00:48:02      3  
   4 Мещеряков Александр       25_Азимут-Находка, Н III   509 1964 00:49:31      4  
   5 Тен Бен Хи                65_Южно-Сахалинск    Iю    205 1958 00:51:19      5  
   6 Кузнецов Вячеслав         27_Спринт ( Митяков  IIIю  434 1952 00:52:03      6  
   7 Труфанов Александр        27_Лидер 'Центр', Ха II    329 1960 00:52:34      7  
   8 Кравченко Иван            27_Хабаровск, лично  III   536 1970 01:25:22      8  

 

 

Главный судья               Митяков А.Я.    (Хабаровский край., г.Хабаровск), ССВК 

Главный секретарь           Стенькин О.В.  (Нижегородская обл., г.Дзержинск), ССВК 

  



 

 

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РОССИИ  

ХАБАРОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО 

ОРИЕНТИРОВАНИЯ» 

    

КРАЕВОЙ ФЕСТИВАЛЬ "АМУРСКАЯ МНОГОДНЕВКА"  

ЛЕТНЯЯ ПРОГРАММА. 

14 ИЮНЯ 2023 Г., ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ, ХАБАРОВСКИЙ РАЙОН, С. КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ 

КРОСС – КЛАССИКА – ОБЩИЙ СТАРТ. 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

ЖА, 12 КП, 3 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   Место  
   1 Савега Татьяна            27_СШ(ОРК) ЦСКА, Хаб I     235 1963 00:40:09      1  
   2 Ивакина Наталья           27_Хабаровск, лично  I     535 1981 00:44:34      2  
   3 Кортылёва Татьяна         27_Хабаровский район КМС   257 1975 00:48:22      3  
   4 Близнюк Ольга             25_'Меридиан' ФСО ПМ I     377 1978 00:49:40      4  
   5 Никифорова Татьяна        14_Якутск                  104 1981 00:51:03      5  
   6 Круткова Светлана         27_СШОР №4 Марафон К I     482 1972 00:53:00      6  
   7 Булкина Ольга             14_Якутск                   95 1983 00:54:51      7  
   8 Паевщик Татьяна           27_Хабаровск, лично  КМС   527 1983 00:54:53      8  
   9 Нуреева Наталья           27_Спринт ( Митяков  IIю   439 1979 01:00:28      9  
  10 Кузнецова Надежда         27_Хабаровск, Хабаро       534 1988 01:00:45     10  

ЖВ, 12 КП, 3 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   Место  
   1 Мотырева Дарья            27_Хабаровск, лично        160 1993 00:52:02      1  
   2 Суворова Мария            27_СШОР№4 Талант, Ко IIю   354 1992 00:56:06      2  
   3 Гуфа Татьяна              28_ЦЭВД Юность, Благ       300 1980 01:41:18      3  
   4 Тарасова Татьяна          28_Амурская область,       139 1986 01:56:32      4  
   5 Холодная Анастасия        28_город Свободный,         22 1978 пп3.13.12.      
   6 Мазурова Светлана         28_город Свободный,         13 1980 пп3.13.12.      

ЖС, 10 КП, 2,2 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   Место  
   1 Потапова Ирина            27_Хабаровск, лично  МС    335 1967 00:23:34      1  
   2 Гурина Татьяна            79_БИРориент, Бироби I     143 1965 00:29:50      2  
   3 Степанюк Маргарита        25_ДЮСШ ЗАТО г.Фокин II    291 1968 00:36:15      3  
   4 Ткачук Татьяна            27_Хабаровск, лично        518 1956 00:40:11      4  
   5 Данилова Анисья           14_Якутск                   98 1973 00:40:28      5  
   6 Иванова Людмила           27_Норд, Хабаровск          46 1957 00:41:22      6  
   7 Беседина Елена            28_город Свободный,          1 1969 00:50:25      7  
   8 Кошевая Лада              25_МБОУ СОШ№44 'Спар       162 1972 01:00:20      8  
   9 Гаращук Тамара            27_Кедр, Хабаровск   I     517 1955 01:20:23      9  
  10 Кравцова Наталья          28_ЦЭВД Юность, Благ       305 1972 01:23:59     10  

 

Главный судья               Митяков А.Я.    (Хабаровский край., г.Хабаровск), ССВК 

Главный секретарь           Стенькин О.В.  (Нижегородская обл., г.Дзержинск), ССВК 

    
 



 

 

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РОССИИ  

ХАБАРОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО 

ОРИЕНТИРОВАНИЯ» 

    

КРАЕВОЙ ФЕСТИВАЛЬ "АМУРСКАЯ МНОГОДНЕВКА"  

ЛЕТНЯЯ ПРОГРАММА. 

15 ИЮНЯ 2023 Г., ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ, ХАБАРОВСКИЙ РАЙОН, С. КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ 

КРОСС – КЛАССИКА 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

ЖА, 11 КП, 3 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  
   1 Савега Татьяна            27_СШ(ОРК) ЦСКА, Хаб I     235 1963 00:34:32      1  
   2 Круткова Светлана         27_СШОР №4 Марафон К I     482 1972 00:34:38      2  
   3 Паевщик Татьяна           27_Хабаровск, лично  КМС   527 1983 00:36:49      3  
   4 Кортылёва Татьяна         27_Хабаровский район КМС   257 1970 00:41:34      4  
   5 Нуреева Наталья           27_Спринт ( Митяков  IIю   439 1979 00:41:47      5  
   6 Ивакина Наталья           27_Хабаровск, лично  I     535 1981 00:43:30      6  
   7 Мир Азам Татьяна          28_ЦЭВД Юность, Благ I     306 1986 00:45:37      7  
   8 Кузнецова Надежда         27_Хабаровск, Хабаро       534 1988 00:48:44      8  
   9 Куликова Валерия          27_СШ 'Лидер' Сайгак I     273 1985 00:49:38      9  
  10 Близнюк Ольга             25_'Меридиан' ФСО ПМ I     377 1978 01:01:34     10  
  11 Белянцева Юлия            25_'Меридиан' ФСО ПМ II    376 1975 01:03:47     11  
  12 Булкина Ольга             14_Якутск                   95 1983 01:08:12     12  
  13 Есина Эльвира             25_'Меридиан' ФСО ПМ       378 1975 01:08:35     13  
  14 Никифорова Татьяна        14_Якутск                  104 1981 01:16:41     14  
  15 Семенова Олеся            27_Спринт ( Митяков  Iю    443 1980 пп7.2.6         
  16 Вишневская Мария          27_СШОР№4 Талант, Ко I     339 1986 пп7.2.6         
  17 Воробьева Татьяна         25_ДО 'Восток', Парт III   395 1980 пп7.2.6         

ЖВ, 11 КП, 3 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  
   1 Мотырева Дарья            27_Хабаровск, лично        160 1993 00:57:17      1  
   2 Суворова Мария            27_СШОР№4 Талант, Ко IIю   354 1992 00:59:18      2  
   3 Тарасова Татьяна          28_Амурская область,       139 1986 01:17:03      3  
   4 Мазурова Светлана         28_город Свободный,         13 1980 01:19:08      4  
   5 Гуфа Татьяна              28_ЦЭВД Юность, Благ       300 1980 пп3.13.12.2     
   6 Холодная Анастасия        28_город Свободный,         22 1978 пп3.13.12.2     

ЖС, 10 КП, 2 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  
   1 Ефимова Татьяна           28_город Свободный,  I       5 1973 00:30:20      1  
   2 Ткачук Татьяна            27_Хабаровск, лично        518 1956 00:33:52      2  
   3 Гурина Татьяна            79_БИРориент, Бироби I     143 1965 00:35:01      3  
   4 Данилова Анисья           14_Якутск                   98 1973 00:36:31      4  
   5 Иванова Людмила           27_Норд, Хабаровск          46 1957 00:41:29      5  
   6 Степанюк Маргарита        25_ДЮСШ ЗАТО г.Фокин II    291 1968 00:46:13      6  
   7 Кошевая Лада              25_МБОУ СОШ№44 'Спар       162 1972 00:46:46      7  
   8 Гаращук Тамара            27_Кедр, Хабаровск   I     517 1955 01:02:36      8  
   9 Хромова Любовь            27_Спринт ( Митяков  Iю    447 1970 01:10:37      9  
  10 Кравцова Наталья          28_ЦЭВД Юность, Благ       305 1972 01:25:40     10  
  11 Беседина Елена            28_город Свободный,          1 1969 01:36:58     11  
  12 Потапова Ирина            27_Хабаровск, лично  МС    335 1967 пп7.2.6         

 

Главный судья               Митяков А.Я.    (Хабаровский край., г.Хабаровск), ССВК 

Главный секретарь           Стенькин О.В.  (Нижегородская обл., г.Дзержинск), ССВК 

  



 

 

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РОССИИ  

ХАБАРОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО 

ОРИЕНТИРОВАНИЯ» 

    

КРАЕВОЙ ФЕСТИВАЛЬ "АМУРСКАЯ МНОГОДНЕВКА"  

ЛЕТНЯЯ ПРОГРАММА. 

15 ИЮНЯ 2023 Г., ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ, ХАБАРОВСКИЙ РАЙОН, С. КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ 

КРОСС – КЛАССИКА 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

МА, 15 КП, 3,8 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  
   1 Петров Федор              27_Хабаровский район КМС   258 1985 00:32:15      1  
   2 Пинчуков Андрей           27_Лидер, Хабаровск  I      32 1981 00:34:18      2  
   3 Кузнецов Денис            27_СДЮШОР №4 - Кузне КМС   474 1979 00:37:16      3  
   4 Зельч Артур               25_Азимут-Находка, Н КМС   507 1982 00:41:13      4  
   5 Конахов Максим            28_Амурская область, КМС   124 1986 00:43:25      5  
   6 Семенов Виктор            14_Якутск                  106 1984 00:50:49      6  
   7 Кутовенко Олег            27_СШ 'Лидер' Сайгак IIIю  274 1989 00:52:10      7  
   8 Черепанов Сергей          27_Хабаровск, лично  I     528 1980 00:56:09      8  
   9 Петров Александр          27_Хабаровск, лично  I     525 1980 01:02:16      9  
  10 Срибняк Евгений           25_Азимут-Находка, Н       512 1982 01:03:21     10  
  11 Петров Александр          28_Чигири, Благовеще I     420 1975 01:14:03     11  
  12 Вовк Дмитрий              65_Южно-Сахалинск    III   198 1979 01:15:40     12  
  13 Лавринайтис Сергей        79_БИРориент, Бироби I     159 1977 01:36:49     13  
  14 Пляскин Алексей           27_Хабаровск, лично        161 1981 01:44:44     14  
  15 Деветеев Андрей           27_Спринт ( Митяков        432 1979 01:52:05     15  
  16 Готовцев Альберт          14_Якутск                  533 1988 01:52:11     16  
  17 Семенов Алексей           27_Хабаровский район МС   5483 1976 пп7.2.6         
  18 Чичик Владимир            27_Спринт ( Митяков  I     451 1978 пп7.2.6         

МВ, 15 КП, 3,8 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  
   1 Барахоев Дмитрий          27_Хабаровский район I     532 1989 00:32:53      1  
   2 Козлов Сергей             27_Хабаровский край, МС    265 1990 00:36:32      2  
   3 Ланюгин Кирилл            27_Хабаровский район II    259 1992 00:38:32      3  
   4 Дениско Николай           27_Хабаровский район I     255 1993 00:41:13      4  
   5 Лимарев Алексей           27_Спринт ( Митяков  III   436 1982 00:48:45      5  
   6 Малыгин Руслан            27_Хабаровск, лично  I     529 1979 00:57:58      6  
   7 Гузовских Николай         27_Хабаровск, лично  III   243 1988 01:05:36      7  
   8 Оспельников Максим        27_СК Ильинка, Хабар I    5626 1993 пп7.2.6         
   9 Лапчинский Михаил         27_СК ФАНТАЗЁР, Вязе МС   5606 1989 пп7.2.6         
  10 Лагода Максим             27_СК ФАНТАЗЁР, Вязе МС   5605 1989 пп7.2.6         

МС, 11 КП, 2,2 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  
   1 Денисенко Алексей         28_Амурская область, КМС   116 1971 00:20:34      1  
   2 Кортылёв Сергей           27_Хабаровский район МС    256 1969 00:27:16      2  
   3 Труфанов Александр        27_Лидер 'Центр', Ха II    329 1960 00:31:10      3  
   4 Белянцев Сергей           25_'Меридиан' ФСО ПМ III   375 1954 00:33:13      4  
   5 Тен Бен Хи                65_Южно-Сахалинск    Iю    205 1958 00:33:30      5  
   6 Кузнецов Вячеслав         27_Спринт ( Митяков  IIIю  434 1952 00:42:39      6  
   7 Мещеряков Александр       25_Азимут-Находка, Н III   509 1964 00:51:15      7  
   8 Сингур Николай            27_Хабаровск, лично  I    5532 1950 пп7.2.6         
   9 Кравченко Иван            27_Хабаровск, лично  III   536 1970 пп7.2.6         

 

Главный судья               Митяков А.Я.    (Хабаровский край., г.Хабаровск), ССВК 

Главный секретарь           Стенькин О.В.  (Нижегородская обл., г.Дзержинск), ССВК 

    



 

 

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РОССИИ  

ХАБАРОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО 

ОРИЕНТИРОВАНИЯ» 

    

КРАЕВОЙ ФЕСТИВАЛЬ "АМУРСКАЯ МНОГОДНЕВКА"  

ЛЕТНЯЯ ПРОГРАММА. 

16 ИЮНЯ 2023 Г., ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ, ХАБАРОВСКИЙ РАЙОН, С. КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ 

КРОСС – МНОГОДНЕВНЫЙ 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

ЖА 

 
№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день сумма    место    
   1 Савега Татьяна            1963  235 I    27_СШ(ОРК) ЦСКА, Хаб 00:34:32 00:36:59 01:11:31    1 
   2 Паевщик Татьяна           1983  527 КМС  27_Хабаровск, лично  00:36:49 00:39:29 01:16:18    2 
   3 Ивакина Наталья           1981  535 I    27_Хабаровск, лично  00:43:30 00:43:32 01:27:02    3 
   4 Кузнецова Надежда         1988  534      27_Хабаровск, Хабаро 00:48:44 00:39:09 01:27:53    4 
   5 Нуреева Наталья           1979  439 IIю  27_Спринт ( Митяков  00:41:47 00:48:33 01:30:20    5 
   6 Мир Азам Татьяна          1986  306 I    28_ЦЭВД Юность, Благ 00:45:37 00:45:12 01:30:49    6 
   7 Куликова Валерия          1985  273 I    27_СШ 'Лидер' Сайгак 00:49:38 00:48:58 01:38:36    7 
   8 Близнюк Ольга             1978  377 I    25_'Меридиан' ФСО ПМ 01:01:34 00:38:11 01:39:45    8 
   9 Булкина Ольга             1983   95      14_Якутск            01:08:12 00:46:49 01:55:01    9 
  10 Есина Эльвира             1975  378      25_'Меридиан' ФСО ПМ 01:08:35 00:51:17 01:59:52   10 
  11 Никифорова Татьяна        1981  104      14_Якутск            01:16:41 00:49:05 02:05:46   11 
  12 Белянцева Юлия            1975  376 II   25_'Меридиан' ФСО ПМ 01:03:47 01:12:33 02:16:20   12 
  13 Круткова Светлана         1972  482 I    27_СШОР №4 Марафон К 00:34:38  Н.СТАРТ 
  14 Кортылёва Татьяна         1970  257 КМС  27_Хабаровский район 00:41:34  Н.СТАРТ 
  15 Воробьева Татьяна         1980  395 III  25_ДО 'Восток', Парт  Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 
  16 Вишневская Мария          1986  339 I    27_СШОР№4 Талант, Ко  Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 
  17 Семенова Олеся            1980  443 Iю   27_Спринт ( Митяков   Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 

ЖВ 

 
№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день сумма    место    
   1 Мотырева Дарья            1993  160      27_Хабаровск, лично  00:57:17 00:54:19 01:51:36    1 
   2 Суворова Мария            1992  354 IIю  27_СШОР№4 Талант, Ко 00:59:18 00:56:06 01:55:24    2 
   3 Мазурова Светлана         1980   13      28_город Свободный,  01:19:08 01:03:58 02:23:06    3 
   4 Тарасова Татьяна          1986  139      28_Амурская область, 01:17:03     СНЯТ 
   5 Гуфа Татьяна              1980  300      28_ЦЭВД Юность, Благ     СНЯТ 01:33:07 
   6 Холодная Анастасия        1978   22      28_город Свободный,      СНЯТ     СНЯТ 

ЖС 

 
№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день сумма    место    
   1 Ефимова Татьяна           1973    5 I    28_город Свободный,  00:30:20 00:27:36 00:57:56    1 
   2 Гурина Татьяна            1965  143 I    79_БИРориент, Бироби 00:35:01 00:33:17 01:08:18    2 
   3 Иванова Людмила           1957   46      27_Норд, Хабаровск   00:41:29 00:27:20 01:08:49    3 
   4 Степанюк Маргарита        1968  291 II   25_ДЮСШ ЗАТО г.Фокин 00:46:13 00:32:59 01:19:12    4 
   5 Кошевая Лада              1972  162      25_МБОУ СОШ№44 'Спар 00:46:46 00:44:21 01:31:07    5 
   6 Данилова Анисья           1973   98      14_Якутск            00:36:31 01:09:30 01:46:01    6 
   7 Гаращук Тамара            1955  517 I    27_Кедр, Хабаровск   01:02:36 00:45:54 01:48:30    7 
   8 Хромова Любовь            1970  447 Iю   27_Спринт ( Митяков  01:10:37 00:41:05 01:51:42    8 
   9 Кравцова Наталья          1972  305      28_ЦЭВД Юность, Благ 01:25:40 00:56:15 02:21:55    9 
  10 Беседина Елена            1969    1      28_город Свободный,  01:36:58 01:37:14 03:14:12   10 
  11 Ткачук Татьяна            1956  518      27_Хабаровск, лично  00:33:52     СНЯТ 
  12 Потапова Ирина            1967  335 МС   27_Хабаровск, лично   Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 
 

Главный судья               Митяков А.Я.    (Хабаровский край., г.Хабаровск), ССВК 

Главный секретарь           Стенькин О.В.  (Нижегородская обл., г.Дзержинск), ССВК 

  



 

 

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РОССИИ  

ХАБАРОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО 

ОРИЕНТИРОВАНИЯ» 

    

КРАЕВОЙ ФЕСТИВАЛЬ "АМУРСКАЯ МНОГОДНЕВКА"  

ЛЕТНЯЯ ПРОГРАММА. 

16 ИЮНЯ 2023 Г., ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ, ХАБАРОВСКИЙ РАЙОН, С. КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ 

КРОСС – МНОГОДНЕВНЫЙ 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

МА 

 
№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день сумма    место    
   1 Пинчуков Андрей           1981   32 I    27_Лидер, Хабаровск  00:34:18 00:41:33 01:15:51    1 
   2 Кузнецов Денис            1979  474 КМС  27_СДЮШОР №4 - Кузне 00:37:16 00:41:03 01:18:19    2 
   3 Петров Федор              1985  258 КМС  27_Хабаровский район 00:32:15 00:48:55 01:21:10    3 
   4 Конахов Максим            1986  124 КМС  28_Амурская область, 00:43:25 00:43:29 01:26:54    4 
   5 Зельч Артур               1982  507 КМС  25_Азимут-Находка, Н 00:41:13 00:49:08 01:30:21    5 
   6 Семенов Виктор            1984  106      14_Якутск            00:50:49 00:49:01 01:39:50    6 
   7 Петров Александр          1980  525 I    27_Хабаровск, лично  01:02:16 00:43:38 01:45:54    7 
   8 Черепанов Сергей          1980  528 I    27_Хабаровск, лично  00:56:09 00:55:14 01:51:23    8 
   9 Кутовенко Олег            1989  274 IIIю 27_СШ 'Лидер' Сайгак 00:52:10 00:59:16 01:51:26    9 
  10 Петров Александр          1975  420 I    28_Чигири, Благовеще 01:14:03 00:53:37 02:07:40   10 
  11 Вовк Дмитрий              1979  198 III  65_Южно-Сахалинск    01:15:40 01:07:00 02:22:40   11 
  12 Лавринайтис Сергей        1977  159 I    79_БИРориент, Бироби 01:36:49 00:50:37 02:27:26   12 
  13 Пляскин Алексей           1981  161      27_Хабаровск, лично  01:44:44 01:27:49 03:12:33   13 
  14 Готовцев Альберт          1988  533      14_Якутск            01:52:11 01:27:58 03:20:09   14 
  15 Срибняк Евгений           1982  512      25_Азимут-Находка, Н 01:03:21     СНЯТ 
  16 Деветеев Андрей           1979  432      27_Спринт ( Митяков  01:52:05     СНЯТ 
  17 Чичик Владимир            1978  451 I    27_Спринт ( Митяков   Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 
  18 Семенов Алексей           1976 5483 МС   27_Хабаровский район  Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 

МВ 

 
№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день сумма    место    
   1 Барахоев Дмитрий          1989  532 I    27_Хабаровский район 00:32:53 00:44:51 01:17:44    1 
   2 Дениско Николай           1993  255 I    27_Хабаровский район 00:41:13 00:47:03 01:28:16    2 
   3 Козлов Сергей             1990  265 МС   27_Хабаровский край, 00:36:32 00:54:39 01:31:11    3 
   4 Лимарев Алексей           1982  436 III  27_Спринт ( Митяков  00:48:45 00:59:01 01:47:46    4 
   5 Малыгин Руслан            1979  529 I    27_Хабаровск, лично  00:57:58 00:55:46 01:53:44    5 
   6 Гузовских Николай         1988  243 III  27_Хабаровск, лично  01:05:36 00:49:59 01:55:35    6 
   7 Ланюгин Кирилл            1992  259 II   27_Хабаровский район 00:38:32  Н.СТАРТ 
   8 Лагода Максим             1989 5605 МС   27_СК ФАНТАЗЁР, Вязе  Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 
   9 Лапчинский Михаил         1989 5606 МС   27_СК ФАНТАЗЁР, Вязе  Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 
  10 Оспельников Максим        1993 5626 I    27_СК Ильинка, Хабар  Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 

МС 

 
№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день сумма    место    
   1 Денисенко Алексей         1971  116 КМС  28_Амурская область, 00:20:34 00:35:23 00:55:57    1 
   2 Кортылёв Сергей           1969  256 МС   27_Хабаровский район 00:27:16 00:42:28 01:09:44    2 
   3 Труфанов Александр        1960  329 II   27_Лидер 'Центр', Ха 00:31:10 00:39:54 01:11:04    3 
   4 Тен Бен Хи                1958  205 Iю   65_Южно-Сахалинск    00:33:30 00:40:31 01:14:01    4 
   5 Белянцев Сергей           1954  375 III  25_'Меридиан' ФСО ПМ 00:33:13 00:52:55 01:26:08    5 
   6 Мещеряков Александр       1964  509 III  25_Азимут-Находка, Н 00:51:15     СНЯТ 
   7 Кузнецов Вячеслав         1952  434 IIIю 27_Спринт ( Митяков  00:42:39  Н.СТАРТ 
   8 Кравченко Иван            1970  536 III  27_Хабаровск, лично   Н.СТАРТ 01:42:07 
   9 Сингур Николай            1950 5532 I    27_Хабаровск, лично   Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 

 

Главный судья               Митяков А.Я.    (Хабаровский край., г.Хабаровск), ССВК 

Главный секретарь           Стенькин О.В.  (Нижегородская обл., г.Дзержинск), ССВК 

   


